
Camp. Ital. Epoca Pieve di Teco E1 E2 E3 E5 - Prove Libere 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 71 BONARDI C. 1:49.255
Migliore

1 1:58.466 + 09.211 14:20:11.985

2 1:50.997 + 01.742 14:22:02.982

3 1:50.154 + 00.899 14:23:53.136

4 1:50.269 + 01.014 14:25:43.405

5 1:50.181 + 00.926 14:27:33.586

6 1:49.255 --------- 14:29:22.841

7 1:50.482 + 01.227 14:31:13.323

8 1:50.824 + 01.569 14:33:04.147

 Po. 2 - # 744 LETTERE E. + 00.887
Diff. Primo

1 1:56.432 + 06.290 14:20:08.178

2 1:53.874 + 03.732 14:22:02.052

3 1:50.142 --------- 14:23:52.194

4 1:50.878 + 00.736 14:25:43.072

5 1:52.004 + 01.862 14:27:35.076

6 1:53.925 + 03.783 14:29:29.001

7 2:46.049 + 55.907 14:32:15.050

8 1:50.813 + 00.671 14:34:05.863

 Po. 3 - # 2 FERRARI I. + 00.917
Diff. Primo

1 1:54.901 + 04.729 14:20:07.833

2 1:52.005 + 01.833 14:21:59.838

3 1:50.809 + 00.637 14:23:50.647

4 1:50.172 --------- 14:25:40.819

5 2:12.732 + 22.560 14:27:53.551

6 2:11.034 + 20.862 14:30:04.585

7 1:55.927 + 05.755 14:32:00.512

 Po. 4 - # 161 CECI M. + 05.959
Diff. Primo

1 2:13.234 + 18.020 14:21:03.844

2 2:04.807 + 09.593 14:23:08.651

3 1:59.867 + 04.653 14:25:08.518

4 1:59.355 + 04.141 14:27:07.873

5 1:55.214 --------- 14:29:03.087

6 1:55.977 + 00.763 14:30:59.064

7 1:55.810 + 00.596 14:32:54.874

 Po. 5 - # 153 MIGLIONICO S. + 06.692
Diff. Primo

1 2:02.051 + 06.104 14:20:16.537

2 1:59.383 + 03.436 14:22:15.920

3 1:58.109 + 02.162 14:24:14.029

4 1:57.882 + 01.935 14:26:11.911

5 1:55.947 --------- 14:28:07.858

6 1:58.173 + 02.226 14:30:06.031

7 1:56.485 + 00.538 14:32:02.516

8 1:57.548 + 01.601 14:34:00.064

 Po. 6 - # 41 MONTAGUTI I. + 07.196
Diff. Primo

1 2:13.388 + 16.937 14:20:40.541

2 2:01.335 + 04.884 14:22:41.876

3 2:01.888 + 05.437 14:24:43.764

4 1:56.451 --------- 14:26:40.215

5 1:57.961 + 01.510 14:28:38.176

6 2:00.145 + 03.694 14:30:38.321

7 2:03.709 + 07.258 14:32:42.030

8 2:00.550 + 04.099 14:34:42.580

 Po. 7 - # 910 DE CECCO A. + 07.943
Diff. Primo

1 2:00.175 + 02.977 14:20:15.270

2 1:57.795 + 00.597 14:22:13.065

3 1:58.230 + 01.032 14:24:11.295

4 1:57.198 --------- 14:26:08.493

5 1:57.216 + 00.018 14:28:05.709

6 2:01.540 + 04.342 14:30:07.249

7 2:21.305 + 24.107 14:32:28.554

 Po. 8 - # 286 BARACCANI G. + 08.071
Diff. Primo

1 2:21.798 + 24.472 14:22:48.202

2 2:09.785 + 12.459 14:24:57.987

3 2:05.893 + 08.567 14:27:03.880

4 2:02.110 + 04.784 14:29:05.990

5 1:57.326 --------- 14:31:03.316

6 1:57.342 + 00.016 14:33:00.658

 Po. 9 - # 281 CONTINI C. + 08.518
Diff. Primo

1 2:03.347 + 05.574 14:20:21.125

2 1:57.773 --------- 14:22:18.898

3 2:27.759 + 29.986 14:24:46.657

 Po. 10 - # 511 PASTECCHIA P. + 08.799
Diff. Primo

1 2:10.730 + 12.676 14:20:32.975

2 2:04.859 + 06.805 14:22:37.834

3 2:01.865 + 03.811 14:24:39.699

4 1:59.283 + 01.229 14:26:38.982

5 1:58.349 + 00.295 14:28:37.331

6 1:59.720 + 01.666 14:30:37.051

7 1:58.054 --------- 14:32:35.105

8 1:59.627 + 01.573 14:34:34.732

 Po. 11 - # 185 FALCE D. + 09.593
Diff. Primo

1 2:05.185 + 06.337 14:26:25.907

2 1:58.848 --------- 14:28:24.755

3 2:12.202 + 13.354 14:30:36.957

 Po. 12 - # 96 BARONI F. + 09.598
Diff. Primo

1 2:08.329 + 09.476 14:20:27.090

2 2:04.434 + 05.581 14:22:31.524

3 2:01.225 + 02.372 14:24:32.749

4 2:02.056 + 03.203 14:26:34.805

5 2:10.922 + 12.069 14:28:45.727

6 1:58.853 --------- 14:30:44.580

7 2:02.592 + 03.739 14:32:47.172

 Po. 13 - # 97 LAZZARINI G. + 12.556
Diff. Primo

1 2:17.181 + 15.370 14:21:09.316

2 2:05.501 + 03.690 14:23:14.817

3 2:01.811 --------- 14:25:16.628

4 2:08.973 + 07.162 14:27:25.601

5 2:22.248 + 20.437 14:29:47.849

6 2:13.477 + 11.666 14:32:01.326

7 2:15.075 + 13.264 14:34:16.401

 Po. 14 - # 699 BASSO S. + 12.654
Diff. Primo

1 2:18.985 + 17.076 14:20:43.649

2 2:14.277 + 12.368 14:22:57.926

3 2:05.219 + 03.310 14:25:03.145

4 2:03.618 + 01.709 14:27:06.763

5 2:02.341 + 00.432 14:29:09.104

6 2:02.705 + 00.796 14:31:11.809

7 2:01.909 --------- 14:33:13.718

 Po. 15 - # 42 CONSOLATI L. + 12.719
Diff. Primo

1 2:32.554 + 30.580 14:22:08.211

2 2:10.579 + 08.605 14:24:18.790

3 2:06.132 + 04.158 14:26:24.922

4 2:03.620 + 01.646 14:28:28.542

5 2:01.974 --------- 14:30:30.516

6 2:03.287 + 01.313 14:32:33.803

7 2:04.684 + 02.710 14:34:38.487

 Po. 16 - # 204 LANCI L. + 14.206
Diff. Primo

1 2:10.856 + 07.395 14:20:32.824

2 2:07.057 + 03.596 14:22:39.881

3 2:03.461 --------- 14:24:43.342

4 2:16.146 + 12.685 14:26:59.488

 Po. 17 - # 88 ZANZANI R. + 14.896
Diff. Primo

1 2:10.704 + 06.553 14:20:42.797

2 2:08.976 + 04.825 14:22:51.773

3 2:06.832 + 02.681 14:24:58.605

4 2:04.151 --------- 14:27:02.756

5 2:12.886 + 08.735 14:29:15.642

6 2:14.411 + 10.260 14:31:30.053

 Po. 18 - # 252 MENOTTI F. + 19.607
Diff. Primo

1 2:08.862 --------- 14:28:55.888

2 2:11.191 + 02.329 14:31:07.079

3 2:11.766 + 02.904 14:33:18.845

 Po. 19 - # 100 GIGLIOTTI V. + 22.501
Diff. Primo

1 2:16.746 + 04.990 14:20:40.170

2 2:13.480 + 01.724 14:22:53.650

3 2:13.515 + 01.759 14:25:07.165

4 2:13.145 + 01.389 14:27:20.310

5 2:17.401 + 05.645 14:29:37.711

6 2:11.756 --------- 14:31:49.467

7 2:14.721 + 02.965 14:34:04.188

Fastest lap: 1:49.255 
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Camp. Ital. Epoca Pieve di Teco E1 E2 E3 E5 - Prove Libere 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 20 - # 755 SAIANI S. + 28.105
Diff. Primo

1 2:20.166 + 02.806 14:20:58.419

2 2:17.975 + 00.615 14:23:16.394

3 8:03.878 + 5:46.518 14:31:20.272

4 2:17.360 --------- 14:33:37.632

Fastest lap: 1:49.255 
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